ASSUNTO: Abertura e Pavimentação asfaltica das ruas no loteamento Santa Ana III, localizada no bairro da Santa Cruz.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 156 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando que através da Indicação nº045 de minha autoria, datada na Sessão de 01 de Abril do corrente ano, onde solicito a abertura das ruas A, B, C do Loteamento Santa Ana III, localizado no bairro da Santa Cruz, sendo que as mesmas estão completamente abandonadas e  tomadas pelo mato.

Considerando que até o momento nenhuma providencia foi tomada, no sentido de resolver o problema acima mencionado.

Diante do exposto, Requeiro à mesa,  após ouvido o doutro Plenário, seja oficiado ao Exmo.Sr. Jamil Bacar, Prefeito Municipal, para que determine ao órgão competente da municipalidade, a abertura das ruas acima citadas uma vez que os proprietarios dos terrenos, todos estão com seus carnês de  IPTU em dia  e, se  possível ,efetuar a pavimentação asfaltica  repassando o custo para os proprietários.os quais  estão de acordo.

Sala das Sessões, “Vereador Santo Rotolli”, 13 de Maio de 1996.

                                                           DANIEL SOUZA - PSDB